МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

Л  ■?, 0 £ \  20 J L D  п.г.т. Мотыгино № ' / 3  Ч  ~ / 7

О назначении ответственных за организацию и проведение школьного,
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020 -  2021
учебном году по общеобразовательным предметам.

В целях обеспечения координации по организации и проведению
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в
2020 -  2021 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Загайнову Ольгу Николаевну, ведущего специалиста МКУ
«Управление образования Мотыгинского района», назначить координатором
проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению.

2. Брюхову Ольгу Ивановну, директора МБОУ ДО «Мотыгинский
центр дополнительного образования детей», назначить ответственным за
проведения школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» Навроцкую О.Б.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко

Приложение
к приказу МКУ «Управление
образования Мотыгинского
района»
от C ’S -  № / 3 ^ - / 7

Сведения об ответственных за организацию школьного,
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020 -  2021

учебном году в Мотыгинском районе

ФИО Должное
ть

Место
работы

Наличие опыта
работы по данному

направлению

Контакта
ый

телефон

Адрес
электронной

почты
До
1

год
а

От
1г.д
о 3
лет

О
т
3

ле
т

до
5

ле
т

Свы
ше 5
лет

Загайнов
а

Ольга
Николае

вна

Ведугци
й

специал
ист

МКУ
«Управление
образования
Мотыгинског
о района»

+ 89082157
427

zagainoval 971 @ш
ail.ru

Брюхова
Ольга

Ивановы
а

Директо
Р

МБОУ ДО
«Мотыгинск
ий центр
дополнитель
ного
образования
детей»

+ 89029683
900

tswr2012@yandex.
ru

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко